

**CTS Teknik Komplementarselskab ApS**

**Miklagårdsvej 3, 3650 Ølstykke**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 28 32 07 52**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

---

Henrik Steen Andersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

CTS Teknik Komplementarselskab ApS  
Miklagårdsvej 3  
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 28 32 07 52  
Stiftet: 7. januar 2005  
Hjemsted: Ølstykke  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
14. regnskabsår

### Direktion

Henrik Steen Andersen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

At være komplementar i CTS Teknik K/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2018 faldet med , nemlig fra til

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	15.625	15.625
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.125</b>	<b>13.125</b>
Skat af årets resultat	-2.882	-2.979
<b>Årets resultat</b>	<b>10.243</b>	<b>10.146</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	10.243	10.146
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.243</b>	<b>10.146</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	<u>-151.868</u>	<u>-162.111</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-26.868</u></b>	<b><u>-37.111</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	8.743	5.861
Anden gæld	<u>18.125</u>	<u>31.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.868</u>	<u>37.111</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>26.868</u></b>	<b><u>37.111</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-162.111	-172.257
Årets overførte overskud eller underskud	<u>10.243</u>	<u>10.146</u>
	<b><u>-151.868</u></b>	<b><u>-162.111</u></b>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er komplementar hos CTS Teknik K/S, hvis aktiver pr. 31/12 2017 udgør 1.302 t.kr. og gælden udgør 287 t.kr.		